

### Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: PE14/2022-SESA  
 Data de Realização: 10/08/2022 às 09:00  
 Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
 Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

**T PINHEIRO PAIVA EIRELI** CNPJ nº 19.255.771/0001-58  
**Total do Fornecedor** R\$ 8.444,12

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01-Assadeira retangular grande - Toda em alumínio resistente e grosso com dimensões aproximadas de 4	Unidade	2,00	47,880000	95,760000	47,88

#### Lote: 18 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18-Depósito organizador de plástico Resistente a baixas temperatura, transparente com tampa e trava	Unidade	30,00	130,180000	3.905,400000	130,18

#### Lote: 27 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27-Frigideira grande (36 cm) - Toda em alumínio com cabo em baquelite ou madeira. Com diâmetro de	Unidade	2,00	77,000000	154,000000	77,00

#### Lote: 29 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29-Frigideira pequena (25 cm) - Toda em alumínio com cabo em baquelite ou madeira. Com diâmetro de	Unidade	2,00	57,000000	114,000000	57,00

#### Lote: 36 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36-Kit com 4 Porta Copos em Aço Inox para Copos de Água 180 e 200ml _ Mantém os copos organizados e	Unidade	4,00	128,500000	514,000000	128,50

#### Lote: 40 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40-Pá para Torta , 24 cm, Aço Inox, Feito em aço inox, Resistente e durável	Unidade	1,00	14,000000	14,000000	14,00

#### Lote: 48 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	48-Prato raso para refeição Prato fabricado com vidro temperado (liso na cor âmbar). Aprovado pelo	Unidade	200,00	6,460000	1.292,000000	6,46

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	52-Xícara 200 ml em vidro temperado, transparente, liso e incolor. Aprovado pelo INMETRO.	Unidade	200,00	8,300000	1.660,000000	8,30

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	53-Xícara 50 ml em vidro temperado, transparente, liso e incolor. Aprovado pelo INMETRO.	Unidade	24,00	7,790000	186,960000	7,79

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	54-Borrifador em plástico resistente, transparente, capacidade 500 ml	Unidade	30,00	12,500000	375,000000	12,50

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	61-COLHER DE INOX para mexer suco - Colhere Para Suco em Aço Inox com 30 cm de comprimento	Unidade	10,00	13,300000	133,000000	13,30

**EGR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ nº 24.083.452/0001-42

**Total do Fornecedor**

**R\$ 5.379,60**

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03-Bacia em alumínio Toda em alumínio resistente com capacidade de 06 litros. Aprovado pelo INMET	Unidade	2,00	10,000000	20,000000	10,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04-Bacia em alumínio Toda em alumínio resistente com capacidade de 08 litros. Aprovado pelo INMET	Unidade	2,00	17,800000	35,600000	17,80

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05-Bacia em plástico Toda em plástico com pegador nas laterais, cor clara com capacidade de 10 lit	Unidade	2,00	12,000000	24,000000	12,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06-Bacia em plástico Toda em plástico com pegador nas laterais, cor clara com capacidade de 20 lit	Unidade	2,00	18,000000	36,000000	18,00

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22-Escumadeira de alumínio	Unidade	2,00	18,000000	36,000000	18,00

Escumadeira tipo hotel toda de alumínio resistente e acabamento fosco  
N

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25-Faca para corte de carnes 20" Faca com lâmina em aço inox de dureza média medindo aproximadame	Unidade	5,00	37,800000	189,000000	37,80

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38-Liquidificador industrial Com capacidade para 4 litros. com tampa toda de alumínio repuxado, fa	Unidade	2,00	650,000000	1.300,000000	650,00

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46-Pilão com socador Todo em alumínio para tempero, altura mínima de 18cm, diâmetro da boca de 8cm	Unidade	2,00	24,500000	49,000000	24,50

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	50-Tabua de polipropileno Tabua para corte de carnes, dimensões 50cm x 50cm x 2cm.	Unidade	4,00	48,500000	194,000000	48,50

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	57-MICRO- ONDAS - 34 LITROS DE CAPACIDADE, painel de LED, trava de segurança e função limpa fácil, q	Unidade	2,00	480,000000	960,000000	480,00

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	62-Peneira de metal para coar alimentos ARACTERÍSTICAS: Metal anti ferrugem e Material de fácil lav	Unidade	3,00	12,000000	36,000000	12,00

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	63-Balança plataforma digital comercial / industrial 150kg x 20g, com coluna - DescriçãoIndicador d	Unidade	2,00	1.250,000000	2.500,000000	1.250,00

**R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.**

**CNPJ nº 02.268.603/0001-02**

**Total do Fornecedor**

**R\$ 15.465,79**

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07-Bandeja para servir Bandeja com alça, toda em aço inox (dimensões 30 x 40 cm).	Unidade	2,00	40,000000	80,000000	40,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09-Caldeirão reto com tampa (08 litros) - Caldeirão reto em alumínio, resistente, com alça, capacidade	Unidade	5,00	84,800000	424,000000	84,80

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10-Caldeirão reto com tampa (25 litros) - Caldeirão reto em alumínio, resistente, com alça, capacidade	Unidade	1,00	89,000000	89,000000	89,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11-Caldeirão reto com tampa (40litros) Caldeirão reto em alumínio, resistente, com alça, capacidade	Unidade	1,00	89,000000	89,000000	89,00

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12-Caneca de plástico com asa Caneca fabricada com resina termoplástica de polietileno, virgem, ca	Unidade	150,00	3,900000	585,000000	3,90

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13-Colher de sopa - (10ml), comprimento 19cm, toda em aço inox, cabo resistente.	Unidade	300,00	3,210000	963,000000	3,21

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14-Copo de vidro 250ml - Fabricado com vidro temperado, liso, na cor âmbar ou cinza escuro. Material	Unidade	300,00	5,990000	1.797,000000	5,99

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15-Cuscuzeira em alumínio (05 litros) Toda em alumínio, com alça e tampa, capacidade de 05 litros.	Unidade	2,00	48,000000	96,000000	48,00

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16-Cuscuzeira em alumínio (10 litros) Toda em alumínio, com alça e tampa, capacidade de 10 litros.	Unidade	3,00	98,000000	294,000000	98,00

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19-DEPOSITO PLÁSTICO COM TAMPA COM ROSCA_ DEPOSITO PLÁSTICO RESISTENTE,	Unidade	20,00	18,990000	379,800000	18,99

REDONDA E TAMPA COM ROSCA ,

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21-Depósito retangular 4 L para freezer e micro ondas em Plástico - .Composição Polipropileno, Cor	Unidade	10,00	18,990000	189,900000	18,99

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23-FACA DE MESA Contendo faca de aço inox medindo 18cm, com lamina serrinha PRÓPRIA PARA CHURRASC	Unidade	200,00	4,500000	900,000000	4,50

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24-Faca para corte de carnes 12" Faca com lâmina em aço inox de dureza média medindo aproximadame	Unidade	5,00	25,000000	125,000000	25,00

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30-Garrafa térmica -Com capacidade de 1000 ml; com tampa de rosca e sobre tampa. Com saída do líquido	Unidade	30,00	28,900000	867,000000	28,90

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31-Garrafa térmica -Com capacidade de 2000 ml; com tampa de rosca e sobre tampa. Com saída do líquido	Unidade	10,00	42,000000	420,000000	42,00

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32-Garrafa térmica -Com capacidade de 3,5 litro; com tampa de rosca e sobre tampa. Com saída do líquido	Unidade	15,00	38,600000	579,000000	38,60

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33-Jarra plástica 1 litros Para manipulação de alimentos: com tampa e alça lateral, leitoso, pr	Unidade	30,00	10,900000	327,000000	10,90

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34-Jarra plástica 2 litros Para manipulação de alimentos: com tampa e alça lateral.leitoso.próp	Unidade	20,00	13,490000	269,800000	13,49

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	35-Jarra plástica 4 litros Para manipulação de alimentos: com tampa e alça lateral, leitoso,pró	Unidade	20,00	17,490000	349,800000	17,49
---	---	---------	-------	-----------	------------	-------

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37Liquificador doméstico Capacidade do copo de 2 litros, Laminas removíveis, 2 velocidade. botã	Unidade	6,00	145,000000	870,000000	145,00

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41-Panela caçarola (05 litros) Toda em alumínio com cabo e tampa resistente que facilite o seu man	Unidade	6,00	57,600000	345,600000	57,60

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42-Panela caçarola (15 litros) Toda em alumínio com cabo e tampa resistente que facilite o seu man	Unidade	4,00	74,800000	299,200000	74,80

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43-Panela caçarola (25 litros) Toda em alumínio com cabo e tampa resistente que facilite o seu man	Unidade	1,00	98,390000	98,390000	98,39

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	47-Prato fundo para refeição Prato fabricado com vidro temperado (liso na cor âmbar). Aprovado pel	Unidade	200,00	6,700000	1.340,000000	6,70

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	49-RALO EM inox, RESISTENTE _ Ralo em inox resistente com 4 face.	Unidade	2,00	19,900000	39,800000	19,90

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	51-Talher inox faca garfo Contendo faca de mesa de aço inox medindo 18cm, com lamina serrilha PR	Unidade	300,00	8,000000	2.400,000000	8,00

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	55-Ventilador de mesa 40cm - 3 VELOCIDADES, o Ventilador Turbo VSP-40-B é vento mais forte. Ele tem	Unidade	5,00	149,900000	749,500000	149,90

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

I	58-Forno Elétrico de Bancada Grill 44L , 220v - forno elétrico de bancada, possui pés antiderrapant	Unidade	1,00	499,000000	499,000000	499,00
---	---	---------	------	------------	------------	--------